
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
Processo Administrativo Nº 026/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEXANDRE MARTINS DA SILVA

Data de Publicação: 13/10/2024 19:51:53

TOTAL DO PROCESSO:   434.062,08

Item: 1

Descrição: 09 VEICULOS TIPO PASSEIO MOTOR 1.0 - especificações mínimas: combustível flex, capacidade 5 
pessoas incluindo o motorista, 5 portas, ar condicionado, vidros elétricos no mínimo dianteiros, direção elétrica ou 
hidráulica. Manutenção por conta da contratada, motorista e combustível por conta da prefeitura, km livre. (com no 
máximo 05 anos de uso/fabricação).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 31.045,50

Unidade: MÊS

Total Item: 283.679,28

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 23.639,94

Quant.: 1 Total: 283.679,28LOTE 1 Num: 926 Lance: 23.639,94

TAIAMA EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI 17.239.474/0001-93 283.679,28

Item: 1

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO CAMIONETA PICK UP - especificações mínimas: cabine dupla, combustível 
flex , turbo, 4x2, motor mínimo 1.3, direção hidráulica ou elétrica, 4 portas, com ar condicionado e vidros elétricos no 
mínimo dianteira, alarme, capacidade para 5 pessoas, potência mínima: 180 cv. Manutenção por conta da contratada, 
motorista e combustível por conta da prefeitura, km livre. (com no máximo 04 anos de uso/fabricação).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.467,00

Unidade: MÊS

Total Item: 61.116,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 5.093,00

Quant.: 1 Total: 61.116,00LOTE 2 Num: 790 Lance: 5.093,00

FERREIRA E MORAES LTDA ME 17.985.704/0001-63 61.116,00

Item: 1

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK UP - especificações mínimas: combustível flex, motor mínimo 1.4, 
capacidade 2 passageiros, potência mínima: 85 cv, ar condicionado, direção elétrica ou hidráulica. Manutenção por 
conta da contratada, motorista e combustível por conta da prefeitura, km livre. (com no máximo 05 anos de 
uso/fabricação).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.300,00

Unidade: MÊS

Total Item: 35.280,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.940,00

Quant.: 1 Total: 35.280,00LOTE 3 Num: 201 Lance: 2.940,00

Item: 1

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO FURGÃO - especificações mínimas: veículo tipo furgão compacto, veículo 
destinado a transporte de pequenas cargas, combustível flex, motor mínimo 1.4, capacidade 2 passageiros, com 2 
portas dianteiras, 2 portas no compartimento de carga traseiro, ar condicionado, direção elétrica ou hidráulica. 
Manutenção por conta da contratada, motorista e combustível por conta da prefeitura, km livre. (com no máximo 05 
anos de uso/fabricação).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.158,50

Unidade: MÊS

Total Item: 41.988,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 3.499,00

Quant.: 1 Total: 41.988,00LOTE 4 Num: 100 Lance: 3.499,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: 

Quant.: 1 Total: 11.998,80LOTE 5 Num: 545 Lance: 999,90

PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 12.184.807/0001-00 89.266,80

1 de 2Gerado em: 04/11/2024 11:58:39

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALEXANDRE MARTINS DA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   TULLIO LUIZ ANDRADE MAURICIO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JOSÉ JOÃO DA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JUNIO BEZERRA DA SILVA

Descrição: 02 VEICULOS TIPO MOTOCICLETA 160 CC - Especificações mínimas: 160 cc, flex (álcool/gasolina). 
Manutenção por conta da contratada, condutor e combustível por conta da prefeitura, km livre. (com no máximo 05 
anos de uso/fabricação).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.119,00 Total Item: 11.998,80Valor Unit.: 999,90

2 de 2Gerado em: 04/11/2024 11:58:39

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE


